3686/2019

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

Parabenizamos o Senhor DANILO SIGOLO, novo

diretor do CIVISA -Centro Integrado de Vigilância em Saúde-  Dr.

Oswaldo Cipullo, que compreende a Vigilância Sanitária, a Vigilância

Epidemiológica e o Controle de Zoonoses do município de São

Caetano do Sul.

REQUEREMOS À MESA DIRETORA, nos termos

regimentais, que se digne fazer constar em Ata e nos Anais de nossos

trabalhos legislativos, VOTO DE CONGRATULAÇÕES ao Senhor

DANILO SIGOLO, novo diretor do CIVISA (Centro Integrado de

Vigilância em Saúde) Dr. Oswaldo Cipullo. Dê-se ciência do inteiro

teor deste ato ao homenageado na rua Justino Paixão, 141 – bairro

Mauá, São Caetano do Sul, SP, CEP 09580-780.

Plenário dos Autonomistas, 03 de setembro de 2019.

Página 1 de 261542/2019

3686/2019

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

MARCEL FRANCO MUNHOZ

(MARCEL MUNHOZ)

VEREADOR

Página 2 de 261542/2019